
 
 

Všeobecné záväzné nariadenie č . 5 / 1994
 

   

 

 
     Obecné zastupiteľstvo v Šenkviciach v zmysle § 6 ods. 1 Zák.
číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších
predpisov sa uznieslo na tomto znení, ktorým sa dopĺňa a mení
Štatút obce. 

 

  
Článok 1.  

 

 
     V bode IV. Zvláštne užívanie verejného priestranstva v odseku
2/ za písmeno e/ sa vkladajú písmená f/ a g/, ktoré znejú: 
 
f/ Architektonický vzhľad stavby umiestnenej na verejnom
priestranstve musí byt v súlade so schváleným programom obnovy
obce. Posudok na stavbu vypracováva KVaD v spolupráci so
spracovateľmi Programu obnovy dediny. 
 
g/ Užívatelia verejného priestranstva sú povinní uzavrieť zmluvu o
užívaní verejného priestranstva pred umiestnením stavby. 

 

  
Článok 2.  

 

 
     V bode IV. Zvláštne užívanie verejného priestranstva ods. 3 sa
označuje ako ods. 3 písm. a/ a za toto písmeno sa vkladá písmeno
b/, ktoré znie: 
 
b/ V obývaných zónach obce nie je dovolené dlhodobo skladovať
materiály spôsobujúce znečisťovanie životného prostredia ani iné
materiály negatívne pôsobiace na životné prostredie či zdravie
ľudí. Za takéto zóny sa považujú tiež ulice Nádražná a Modranská
pozdĺž železničnej trate v intraviláne obce. 

 

  
Článok 3.  

 
 
Toto nariadenie nadobudne účinnosť dňa 18.5.1994. 

 

 
 

Ing. Ľubomíra Žáková 
starostka obce 

 

 

 
  

 

 Dátum vyvesenia : 4.5.1994  
 Dátum zvesenia : 18.5.1994  
 späť na VZN nahor

   

stránka 1 z 1


